tam in Primariam pro universo Catholico Orbe perpetuum in modum eri-
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gimus atque instituimus, illique privilegia omnia et praerogativas tribuimus,
quae Primariis Unionibus de iure competunt. Porro piae Unionis eiusdem
sic in Primariam per Nos erectae Moderatori atque Officialibus praesenti-
bus et futuris, Apostolica similiter Nostra Auctoritate, per praesentes con-
cedimus, ut ipsi, servatis forma Constitutionis Clementis PP. VIII. rec. me.
Decessoris Nostri aliisque Apostolicis Constitutionibus atque ordinationibus
desuper editis, alias omnes eiusdem tituli atque instituti pias Uniones cano-
nice ubique terrarum sive erectas in praesens sive erigendas in posterum, vel
etiam ubique singillatim fideles, sibi aggregare queant; et cum illis indul-
gentias omnes ipsi Primariae Unioni a Sede Apostolica concessas, quae
cum aliis communicari valeant, communicare licite etiam possint. Decernen-
tes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper extare ac fore,
suosque plenos atque integros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos
spectant, sive spectare poterunt, plenissime suffragari : sicque rite iudicandum
esse ac definiendum irritumque et inane fieri, si secus quidquam super
his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter, attentari conti-
gerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris, die IV. lanuarii
MDCCCCXII, Pontificatus Nostri anno nono.

B R. Card. MERRY DEL VAL, a Secretis Status.

1260

1912 _
Piszaszics Ferenc nyug. kiskdszegi plébdnos elhaldlozasa folytin az

ehm. nyugdijas papok létszamaban egy hely megiiresedett. Felhivom azért

a tiszt. ehm. papsagof, hogy akik e helyet elnyerni, s nyugdijba vonulni

kivannak, ez irdnti kérvényeiket az ehm. nyugdijszabdlyzat eldirdsa szerint

orvosi bizonyitvannyal és a keriileti papsdg ajanlatdval felszerelve f. évi dp-

rilis 5-ikéig az ehm. hatésdg cimére felterjesszek.

1261
1912

Folyé évi Il. szamu korlevelemben a Pécsegyhdzmegyei Alapitvanyi
Hivatalnal eddig szokdsban volt ,Elismervény és Ertesitvény“ rendszert
1912. évi januar 1-én kezdddO hatallyal besziintettem és Betétkonyvek ki-
addsat rendeltem el, egyuftal utasitvin a Tisztelendé Plébaniahivatalokat,
hogy az I. csoportba tartozé mise alapitvanyokat, valamint a Ill. csoport-
beli Osszes alapitvanyokat a Pécsegyhazmegyei Alapitvanyi Hivatal utba-
igazitdsa szerint az eredeti alapitdlevelek Osszehasonlitdsa mellett a kikiil-
dendé Betétkdnyvekbe tisztan, s olvashatoan bejegyezni kotelesek.
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Minthogy ezen betétkonyvek az 1. és IIl. csoportbeli hivatolt alapit-
vanyokat névszerint feltiintetve mar magukban foglaljdk, a kegyes alapit-
vanyi szdmadéasok elkészitése targyaban aldbbi véltoztatast rendelem el.